

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra, str.Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard stadion				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 267,961 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	265,82	1 267,96
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 166,959 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,390	265,82	1 166,96
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780 118,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	57,66	118,78
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875 17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	57,66	17,87
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			51,584 50,164
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870	57,66	50,16
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	14,20	1,42
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			14,085 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,076	185,32	14,08
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			118,732 20,758
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	222,00	0,91
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	242,65	97,06
8	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C7,5/M100 (sapa)	m3			1 112,826 221,991
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	266310210045,	Beton marfa clasa C 7,5/M100	m3	1,025	782,15	813,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	14,20	1,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	15,50	9,30
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	265,45	66,36
9	CA03G	Beton M200 armat turnat cu mijloace clasice,	m3			1 241,780

1	2	3	4	5	6	7
		in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (fundatii izolate)				253,704
	7123010010200	Betonist	h-om	4,000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	2663102200,1	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,025	875,62	910,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	14,20	1,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	15,50	9,30
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	265,45	66,36
10	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,588 60,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	57,66	54,78
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	15,50	0,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	14,50	1,16
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	165,00	14,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 150,00	11,03
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 150,00	1,57
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	5,50	0,66
11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			16,280 4,555
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,075	57,66	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	11,20	11,48
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,60	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,50	0,15
12	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			14,717 3,402
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,055	57,66	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	57,66	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	10,80	11,07
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,60	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,50	0,15
13	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (T1, T2, T3)	t			13 845,129 1 037,880
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,400	57,66	830,30
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,800	57,66	103,79
	7212030022700	Sudor	h-om	0,900	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900	57,66	51,89
	2811106302001	Stilp din otel gata confectionati	kg	1 000,000	12,50	12 500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,950	27,50	26,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,150	19,50	2,93
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,220	15,00	3,30
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,950	65,83	62,54
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,800	265,45	212,36
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			80,587 63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	33,15	3,45
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,110	29,30	3,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,170	38,40	6,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	5,50	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	28,60	2,86
15	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (panouri din cornier L45x5mm -4707,4kg si plasa metalica Nr20 - 748,7m2, inclusiv elementele de fixare - 263,85kg)	m2			221,753 93,698
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,500	57,66	86,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	7212030022700	Sudor	h-om	0,025	57,66	1,44
	264112306354	Cornier metalic	kg		12,50	78,59

1	2	3	4	5	6	7
	2873122005338	Plasa metalica Nr20	m2		40,50	40,50
	277525488711	Elemente de fixare	kg		14,50	5,11
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,050	27,50	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,080	1,80	0,14
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,070	33,20	2,32
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,000	0,01	0,01
16	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (usi PO1din corniere metalice 45x5- 18,6kg, captusita cu plasa rabita nr.20)	m2			468,595 253,704
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,540	57,66	204,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,270	57,66	15,57
	264112306354	Cornier metalic	kg		12,50	139,22
	28731220015338	Plasa metalica Nr20 rabit	m2	1,000	40,50	40,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,280	1,80	0,50
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,140	27,50	3,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,50	2,75
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,700	33,15	23,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,20	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	242,32	4,85
17	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (PO2, L45x5 - 102,72kg, plasa nr.20)	m2			480,303 268,119
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,740	57,66	215,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,450	57,66	25,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,270	57,66	15,57
	2873122005338	Plasa metalica Nr20	m2	1,000	40,50	40,50
	264112306354	Cornier metalic	kg		12,50	132,37
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,270	1,80	0,49
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,135	27,50	3,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,360	1,40	1,90
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	175,00	0,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,50	2,75
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,750	33,20	24,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,20	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	242,32	4,85
18	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic in 2 straturi	m2			69,763 57,660
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	57,66	57,66
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,150	38,40	5,76
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,100	29,30	2,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	5,50	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	28,60	2,86
		2. Gard teren de volei				
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 267,925 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	265,82	1 267,92
20	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 166,810 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,390	265,82	1 166,81
21	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780 118,780

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	57,66	118,78
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875 17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	57,66	17,87
23	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			51,584 50,164
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870	57,66	50,16
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	14,20	1,42
24	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			14,084 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,076	185,32	14,08
25	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			118,747 20,774
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	57,66	20,77
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	222,00	0,91
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	242,65	97,06
26	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C7,5/M100 (sapa)	m3			1 112,836 221,991
	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	266310210045,	Beton marfa clasa C 7,5/M100	m3	1,025	782,15	813,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	14,20	1,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	15,50	9,30
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	265,45	66,36
27	CA03G	Beton M200 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (fundatii izolate)	m3			1 241,782 253,704
	7123010010200	Betonist	h-om	4,000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	2663102200,1	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,025	875,62	910,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	14,20	1,44
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	15,50	9,30
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	265,45	66,36
28	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			90,588 60,543
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	57,66	54,78
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	15,50	0,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	14,50	1,16
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	165,00	14,85
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 150,00	11,03
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 150,00	1,57
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	5,50	0,66
29	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			16,280 4,555
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,075	57,66	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	11,20	11,48
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,60	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,50	0,15
30	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			14,717 3,402
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,055	57,66	3,17

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	57,66	0,23
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	10,80	11,07
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,60	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	15,50	0,15
31	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (T4, T5)	t			13 845,128 1 037,880
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,400	57,66	830,30
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,800	57,66	103,79
	7212030022700	Sudor	h-om	0,900	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,900	57,66	51,89
	2811106302001	Stilp din otel gata confectionati	kg	1 000,000	12,50	12 500,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,950	27,50	26,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,150	19,50	2,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,220	15,00	3,30
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,950	65,83	62,54
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,800	265,45	212,36
32	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			80,587 63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,100	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,104	33,15	3,45
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,110	29,30	3,22
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,170	38,40	6,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	5,50	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	28,60	2,86
33	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (panouri din cornier L45x5mm -1597,36kg si plasa metalica Nr20 - 213,98m2, inclusiv elementele de fixare - 98,18kg)	m2			238,016 93,698
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,500	57,66	86,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	57,66	5,77
	7212030022700	Sudor	h-om	0,025	57,66	1,44
	264112306354	Cornier metalic	kg		12,50	93,31
	2873122005338	Plasa metalica Nr20	m2		40,50	40,50
	277525488711	Elemente de fixare	kg		14,50	6,65
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,050	27,50	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,080	1,80	0,14
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,070	33,20	2,32
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,000	0,01	0,01
34	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (L45x5 - 39,36kg, plasa nr.20) PO3 -2buc	m2			456,178 253,704
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,540	57,66	204,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	57,66	10,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,270	57,66	15,57
	264112306354	Cornier metalic	kg		12,50	126,80
	2873122005338	Plasa metalica Nr20	m2	1,000	40,50	40,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,280	1,80	0,50
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,140	27,50	3,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,50	2,75
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,700	33,15	23,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,20	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	242,32	4,85
35	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic in 2 straturi	m2			69,763 57,660
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,000	57,66	57,66
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,150	38,40	5,76
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,100	29,30	2,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	5,50	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,05	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	28,60	2,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.